13050800001 Industria y comercio 0,00 33.726,00
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 0,00 10.330,00
13052100001 Impuesto avisos tableros y val 0,00 5.059,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 1.349,00
48082500001 excedentes 0,00 536,00

SUMAS IGUALES 51.000,00 51.000,00
LA SUMA DE: Cincuenta y Un Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2020020600076Nit: 800012638-2

FECHA: 2020-02-06 VALOR: 51.000,00
BENEFICIARIO: 6670690-0 NICOLAS RAMIREZ BUSUY DOCUMENTO: 6670690-0

DIRECCION:  CIUDAD: 

POR CONCEPTO: PAGO NC  2020020500057  / Pago declaración ICA año gravable 2019

[...]

13050800001 Industria y comercio 0,00 33.726,00
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 0,00 10.330,00
13052100001 Impuesto avisos tableros y val 0,00 5.059,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 1.349,00
48082500001 excedentes 0,00 536,00

SUMAS IGUALES 51.000,00 51.000,00
LA SUMA DE: Cincuenta y Un Mil Pesos

Aprobó